FLORET à Junio ad Augustum.

VERNACULE *Mangilla* et *Lucuma* dicitur.

CABALLERIA FERRUGINEA.

3. C. foliis lanceolatis, leviter punctatis; ramulis tomentosis, floribus congestis sessilibus. *Flor. Per. et Chil. tom. 8.*

FRUTEX sexularis.

HABITAT in *Muña* montibus nemorosis.

FLORET Augusto et Septembri.

CABALLERIA OBLONGA.

4. C. foliis oblongis subtus punctatis; flori-

bus congestis pedunculatis. *Flor. Per. et Chil. tom. 8.*

FRUTEX triorgyialis.

HABITAT in *Limae* et *Chancay* ripis.

FLORET ab Augusto ad Novembrem.

VERNACULE *Manglillo* appellatur.

CABALLERIA *DEPENDENS.*

5. *C.* foliis ovatis ovalibus subcordatisque confertissimis, ramis dependentibus, floribus tetrandris. *Flor. Per. et Chil. tom. 8.*

FRUTEX biorgyialis (*Myrti* facie).

HABITAT in subalpinis *Muña* et *Chaclla*.

FLORET à Julio ad Octobrem.

CABALLERIA *DENTATA.*

6. *C.* foliis obovatis oblongisque acuminatis punctatis supernè dentatis, floribus racemosis. *Flor. Per. et Chil. t. 8.*

ARBOR quadriorgyialis.

HABITAT in *Chaclla* et *Muña* montibus.

FLORET Augusto, Septembri et Octobri.

Obs. Haec Species et sequens filamentis, stylo longo, et stigmatè depresso gaudent.

CABALLERIA VENOSISSIMA.

7. *C.* foliis oblongo-lanceolatis integerrimis pellucido-punctatis. *Flor. Per. et Chil. tom. 8.*

FRUTEX biorgyalis.

HABITAT in montibus *Pillao* et *Muña*.

FLORET à Julio ad Septembrem.

Obs. Differt à *Caballeria dentata* insertionè staminum altiori: in caeteris notis genericis utraque convenit.

CLAVIJA.

Gen. pl. Flor. Per. et Chil. pag. 142.

ICON. XXX.

CALYX hermaphr. masc. 5 phyllus: foliolis margine membranaceis. *Corolla* rotata, in centro prominentiis 5 oblongis, quinque-partita. *Nectarium*: *Urceolus* membranaceus, denticulis 10 bifidis, patentibus coronatum. *Stamina* 5, basi corollae inserta, in tubum urceolatum coalita. *Germen* sterile. *Stylus* brevis. *Stigma* obtusum. *Cal. herm. femin.* et *Cor.* ut in hermaph. mas-

culis. *Nectarium* nullum. *Stamina* libera, prominentiis corollae alternantia. *Germen* superum. *Stylus* nullus. *Stigma* subpeltatum, umbilicatum. *Bacca* unilocularis, corticosa. *Semina* reniformia, cornea, receptaculo fibroso, carnosio inserta.

HABITUS.

Frutices glabri, inermes. *Caules* simplices, tenues, erecti, teretes. *Folia* conferta, ferè verticillata, longa, ampla, coriacea, venoso-reticulata, integerrima, plana. *Racemi* conferti.

Obs. Similitudine ducti, quae inter nostrarum *Clavijae* Generis Specierum et *Eresiae* Plumier, ex qua Linnaeus *Theophrastae* Genus constituit, *Clavijae* Characteri Generico naturali sequentem observationem in Prodromo subjecimus: Ad hoc Genus referenda est *Eresia* foliis aquifolii longissimis. PLUM. nov. pl. Gener. pag. 8. tab. 25. *Theophrasta*. BURM. pag. 119. tab. 126? Sed cum posthac *Theophrastae* Characteris naturalis à Plumiero, Bur-